PAGE
3

     Постановление главы городского округа Зарайск от 27.02.2018                 346/2 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Зарайск от 27.11.2017  №1947/11 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Зарайск Московской области, муниципальными служащими администрации городского округа Зарайск Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
        В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Постановлением Губернатора Московской области от 30.11.2017 №519-ПГ «О внесении изменений в некоторые Постановления Губернатора Московской области по вопросам противодействия коррупции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа Зарайск от 27.11.2017 №1947/11 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Зарайск Московской области, муниципальными служащими администрации городского округа Зарайск Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее -  Постановление):

1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.

2. Абзац 1 Пункта 4 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Зарайск Московской области, муниципальными служащими администрации городского округа Зарайск Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в новой редакции:
«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации:».
3. Настоящее постановление вступает в силу момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области (http://www.zarrayon.ru).

Глава городского округа      О.А. Сынков

Верно

Начальник общего отдела
                                                            Л.Б. Ивлева

27.02.2018

Послано: в дело, прокуратуру, юридический отдел-2, отдел кадровой работы и муниципальной службы, газету «За новую жизнь», СВ со СМИ.
Е.А.Муромцева

2-62-43

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела кадровой работы

и муниципальной службы

______________________  Т.В. Чувинова

27.02.2018

Старший эксперт юридического отдела                                                                  ______________________ Е.А. Муромцева

27.02.2018

Начальник юридического отдела

_______________________ А.Н. Золотарёва

21.02.2018